长沙中意家具有限公司

合作协议书
甲方： 长沙中意家具有限公司                  （以下简称甲方）
乙方：                                       （以下简称乙方）
本着互惠互利共同发展的原则，双方合理利用自身资源，经甲乙双方友好协商建立长期战略合作伙伴关系，达成如下协议：
1、乙方为甲方提供准确客户信息，并尽可能地为甲方签约成功做其能及工作。
注：准确信息标准为：所提供客户有购买家具意向并能参与报价。
2、对于乙方提供的每个签约成功的项目双方都逐一做一次财务核算，甲方要对乙方财务完全公开。
3、利润分成：甲方占利润70%，乙方占利润30% 。

4、利润计算办法：利润=合同总额—货物成本（出厂价）—6%业务员提成—甲方公关费用。
双方的权利与义务：
1、乙方有相对自主、独立的时间，对于提供的信息、项目的执行情况，乙方有知情权。
2、乙方为甲方提供所需的客户资料（客户负责人及联系方式，项目大概情况）。
3、对于乙方提供的信息，甲方应尽全力签单成功，如项目未签应告知乙方具体情况及原因。
4、双方应共同保密此项合作协定，任何一方泄密所造成的损失由泄密方承担，不得做损害双方名誉、利益的事情。
本合作协议书执行过程中，如甲乙双方发生纠纷，首先应由合同双方本着公平、公正、互惠互利的原则进行协商解决，如达不成一致意见，则提交国家专门的仲裁机构进行解决。本合作协议书一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。自甲乙双方代表签字盖章后，当日生效。
甲方：                                           乙方：
地址：                                           地址：
代表人：                                         代表人：
日期：                                           日期：
电话：                                           电话：
邮箱：                                           邮箱：
联系人：邓先生                                                               联系方式：13135118886